
Linux administrátor
 50 000 - 80 000 Kč

 Ostrava-město       

Základní informace
Jsi zkušený linuxák? Baví Tě správa a infrastruktura? Chceš navíc být hybnou silou ve zdravotnictví a pomoc
našemu softwaru systému, aby se neustále vyvíjel kupředu? Tak jsi náš člověk a hledáme právě Tebe! Pokud
Tě o pozici zajímají ještě detailnější informace, čti dál!

Náplň práce
Linux zvládáš levou zadní (používáme hlavně CentOS 9, ale také Ubuntu)  
Ovládáš nejenom správu a infrastrukturu, ale zajímáš se také o monitoring, ideálně v Zabbixu  
Dokážeš spolupracovat s týmem vývojářů při identifikaci a řešení problému s aplikací, vývojovým a
produkčním prostředím  

Požadavky
Ideálně pokud jseš linuxák už nějaký ten pátek a zvládneš samostatně fungovat  
Skriptování Ti není úplně cizí (Bash, Python)  
Znáš správu a konfiguraci Ansible  
Zkušenost s databázi Oracle nebo Mongo  

Nabízíme
práci v IT týmu, ve které se budete moci dále rozvíjet. Jak profesně, tak i platově.  
Spoustu volna – 5 týdnů dovolené + sick days a navíc pružnou pracovní dobu.  
A dále příspěvky na pojištění, kulturu či sport nebo notebook a telefon i pro vaše soukromé účely (a
přesně podle vašich představ)  
Míváme také společné snídaně, kde každý měsíc probíráme, kam chceme neustále směřovat  
Dobrá káva a ovoce na pracovišti samozřejmě nemůže chybět  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


